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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61909018W

2. Data e Regjistrimit 03/04/1996
3. Emri i Subjektit MENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 
Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të 

7.102.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione, mirembajtje 
godinash, ndertim rruge, mbikalime, hekurudha, ura, vepra 
arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi, vaditje. Punime 
mbrojtje lumore, punime n/tokesore, punime germimi, 
prishje. Ndertim n/stacione elektrike e kabina e linja te TN, 
impjante per prodhim energjie. Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Sinjalistika rrugore, ndricuese te trafikut. Ndertim e 
parafabrikat, b/a, punime rifiniture te muratures, metalike, 
druri, xhami, plastike. Impiante teknologjike dhe 
kondicionimi, impjante, mirembajtje hidrosanitare kuzhina, 
lavanteri, impjante linja telefonie dhe telekomunikacioni, 
punime elektrike , telefonike , radiofoni TV. Punime 
topogjeodezie. Grumbullim dhe trajtim te mbetjeve urbane. 
Prodhim tregim transport materiale ndertimi. Tregti transport 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake. Tregtim, transport te produkteve 
ushqimore, blegtorale me shumice e pakice. Mirembajtje 
rutine dhe punime dimerore ne rruge. Sherbime pastrimi ne 
zonat urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme, te 
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jashtme te institucioneve shteterore, private. Gjelberim dhe 
dekorim te ambjenteve publike, shteterore, private. Sherbime 
dezinfektim. dezinsektim. deratizim. te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme si dhe tregtim materialesh 
pastrimi. Tregeti, blereje/shitje mirembajtje aparatura, paisje 
teknologjike profesionale. Prodhim, furnizim mobileri e 
paisje, aksesore mobilerie. Punime restaurim i ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike.  
Lyerje te ambjenteve te brendshme, te jashtme te ndertesave, 
lyerje te siperfaqeve metalike, drusore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. 
Mirembajtje, riparime, montime te impianteve ngritese dhe 
transportuese si ashensore, shkalle levizese, transportues. 
Mirembajtje, riparime gjeneratore, sisteme elektrike. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistike, 
barriera mbrojtese rrugore. Punime strukturore, speciale.
Niat Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2011 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Niat Liçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.102.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe AA 562 AH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
5607 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MENI
E-Mail: menishpk@gmail.com  
Telefon: 0682058495 042419186 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
11.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


